
MER
LIN

t. a . b a r r o n

Ölümcül Büyü

8
.K

İT
A

P



Öykülerimi Alman okurlara ulaştırmak için 
müthiş yeteneklerini sonuna kadar kullanarak 

çok emek harcayan Anne Schieckel, Lisette Buchholz 
ve Irmela Brender’a adanmıştır.



Üç kısım, on iki kitaptan oluşan Merlin efsanesinin  
ikinci bölümündeyiz. Yazarın, büyücü Merlin’in gelişimine 

ve kayıp yıllarına adadığı ilk beş kitabından sonra sıra  
yeni dünya Avalon’da yaşanacaklarda.

Altıncı, yedinci ve sekizinci kitaplar,  
Merlin ile yeni dostunun Ulu Avalon Ağacı’nın çeşitli 
diyarlarında yaşayacağı maceralardan ve karşı karşıya 

geleceği zorluklardan bahsedecektir.

Efsanenin bu bölümünü de önceki kadar  
sevmeniz dileğiyle…

Keyifli okumalar!
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Ön Söz

Her büyük sürprizin ardında küçük bir gizem yatmakta.

Basilgarrad koca başını kaldırıp uzaklardaki ağaçlara ka-
dar uzanan engebeli çayırlarda göz gezdirdi. Keskin ejderha 
gözleri parladı ve güçlü omuz kasları gerildi. Sırtında topla-
dığı, her biri, normal boyuttaki bir ejderhayı rahatça sarmala-
yacak büyüklükteki kanatları heyecanla titreyince uçlarındaki 
kemikler sırt pullarında takırdadı.

Aniden esen rüzgâr etrafındaki otları yatırdı. Bu esnada en 
sevdiği kokulardan bazıları burnuna çalınınca şaşırdı. Orman 
mantarlarının nemli kokusu, sedir reçinesinin tatlı ekşi koku-
su, kabuğu bir elfin ellerinde neredeyse kendi kendine soyula-
cak kadar yenmeye hazır elmaların keskin kokusu… Bir kaya-
yı taşıyabilecek kadar sağlam, büyülü örümcek ağları… Aman 
Vermez Nehir’in kaynağından etrafa sıçrayan taze ve temiz su 
damlaları…

Burnuna dolan zengin kokuları içine çekerken bu diyara, 
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hayatla, büyüyle dolu bu dünyaya neden böylesine değer ver-
diğini ve neden burayı korumak için gerekirse öleceğini hatır-
ladı.

Burnuna bambaşka bir koku daha çalınınca ucunda koca-
man bir yumru olan devasa kuyruğunu vurdu; yer yarıldı, gök 
inledi ve uzaklardaki ağaçlar sallandı.

Savaş kokusu.
Avalon’un her yerinden gelen müttefikler süratle ona yakla-

şıyordu. Kaslı yarı at yarı insanlar toynaklarını yere vura vura 
yanına koşuyordu. Arkalarından palalarla, mızraklarla ve kı-
lıçlarla silahlanmış kadınlar ve erkekler, kocaman av yaylarını 
kuşanmış elfler, çift ağızlı baltalarını sırtlanmış cüceler geliyor-
du. İri yarı, güçlü ayılardan ufacık tarla farelerine kadar cesur 
yüreklerinden başka hiçbir şeyle donanmamış daha pek çok 
canlı saflara katılıyordu.

Gökyüzünden gelen müttefikler de vardı. Yükseklerden 
kartallar süzülüyor, parlak kırmızı kuyruklu atmacalar uçu-
yor, baykuşlar ağaçlardan sökün ediyor, hepsinin ötüşleri ve 
çığlıkları birbirine karışıp etrafta yankılanıyordu.

Ancak Basilgarrad’ın bakışları hepsinin ötesine geçmişti. 
Zira ufukta az önce beliren sivri kanatlı savaşçı topluluğunu 
izlemekle meşguldü. Süratle uçan grup her saniye gitgide ken-
dilerine yaklaşıyordu. Gayet iyi tanıdığı düşmanlardı bunlar; 
ateş ejderhalarıydı ve sayıları bu sefer yüzden fazlaydı.

Burun delikleri açılıp kapandı. Bu mesafeden bile kavrul-
muş pullarının ve kanlı pençelerinin kokusunu alabiliyordu. 
Onları durdursa durdursa bir tek kendisinin durdurabileceği-
ni biliyordu.

Devasa ejderha, bakışlarını başka bir yöne çevirdiğinde 
gördükleri karşısında pençeleriyle yeri iyice kavradı. Alevli-
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ler! Ateşkök’ün puslu yanardağlarında yetişmiş, tecrübeli sa-
vaşçılardan kurulu koca bir ordu, parıldayan zırhlarıyla çayırı 
kaplamış, yaklaşıyordu. Yanlarında ağır taşlar atan ve fıçılar 
dolusu kızgın yağ boşaltan kocaman, güçlü makinelerini, yani 
mancınıklarını da getirmişlerdi. Taşıdıkları bir şey daha vardı. 
Kule gibi kocaman bir şey, öyle büyüktü ki elli alevlinin gü-
cüyle anca hareket ediyordu.

Tekerlekleri büyük bir gürültüyle gıcırdayan bu koca kuleyi 
seyreden Basilgarrad’ın gırtlağından öfkeli bir hırıltı yükseldi. 
Dagda’nın nefesi adına, o şey de ne öyle? diye sordu kendi kendi-
ne. Bu şey her neyse hiç ama hiç hoşuma gitmedi.

Bu gizemli kuleden rahatsız olsa da onu süratle unuttu zira 
düşünmesi gereken çok daha büyük bir sorun söz konusuydu: 
Uzun yıllar önce topraktan yeşerdiği günden beri pek çok hari-
kasına tanık olduğu Ulu Ağaç’ın kaderi. Avalon, bir zamanlar 
dostu Merlin’in de dediği gibi sadece sıra dışı bir yer değildi. 
O aynı zamanda bir inançtı, bu kadar farklı diyarın ve bu di-
yardaki canlıların en azından bir süreliğine barış içerisinde bir 
arada yaşayabileceğini savunan bir anlayışın ifadesiydi.

İşte artık o sürenin sonuna gelmişlerdi. Peki ya Avalon? 
Onun da mı sonu gelmişti? Bunu az sonra gerçekleşecek tarihî 
çarpışma belirleyecekti. Çünkü bu, Avalon’un tüm düşmanla-
rıyla tüm muhafızlarının ilk –ve büyük ihtimalle de son– mü-
cadelesi olacaktı.

Yaklaşan ateş ejderhalarına ve alevli savaşçıların korku 
salan taburlarına baktıkça gırtlağından daha derin bir hırıl-
tı yükseldi. Bugün mağlup olurlarsa dünyalarını koruyacak 
kimsenin kalmayacağını biliyordu. Evleri, rüyaları, aileleri ve 
dostları hatta sevgili Marnya bile sonsuza dek yok olacaktı.

Hırıltısı kükremeye dönüşünce yarı at yarı insanlardan pek 
çoğu hayretle şaha kalktı. Bugün bu savaştan galip çıkmalıyız. 
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Koca burnunu kırıştırdı. Sadece bu düşmanı yenmek için değil sa-
dece sevdiklerimizi korumak için değil. Başka bir sebebimiz daha var.

İçinden, Bütün bunların ardındaki o şeytani yaratığı bulup öl-
dürmek için bugün hayatta kalmalıyım! diye bir ant içti.

Öfkeden ve ümitsizlikten titreyerek kuyruğunu tekrar yere 
vurdu. Bu şeytani yaratığı nerede bulacağını bilmiyordu. Bil-
diği bir şey varsa o da gizli ininin Avalon’da bir yerlerde ol-
duğuydu. Nerede olduğunu bir bilse canavarı yok edip bu 
dehşete son verebilirdi. Bunu yapmadığı sürece Avalon tehdit 
altında kalacaktı.

Testere gibi dişlerini gıcırdatarak, “Avalon’da saklandığı 
yeri bir bulabilsem onu yok edeceğim! Bu dehşete son verip 
barışı sağlayacağım,” dedi. “Fakat bunu Merlin’in yardımı ol-
madan yapmamın imkânı yok.”

“Hayır, var.”
Basilgarrad Ağaçkök’e gelirken ona yoldaşlık eden orman 

elflerinin genç tarihçisi Tressimir kendinden öyle emin bir ton-
da konuşmuştu ki Basilgarrad iyice meraklanarak ona baktı. 
“Ne demek istiyorsun?” diye sordu hemen, tek gözüyle göğü 
tararken. “Çabuk söyle! Ejderhalar iki üç dakika sonra burada 
olacak.”

Tressimir elini eski püskü deri çantasına sokup bir rulo par-
şömen çıkardı. “Bu bir harita ama çok özel bir harita. Krystal-
lus bunu Merlin’i bulabilesin diye verdi bana.”

“Yeryüzü’ne giden yolu mu gösteriyor?”
“Hayır! Çok daha iyisi.” Tressimir parşömeni açarken Basil-

garrad bir gözü yaklaşan düşmanda onu izledi.
“Gitmek istediğin yeri gösteren bir harita. Nereye ama ne-

reye gitmek istiyorsan orayı gösteriyor. Bu dünyaymış başka 
dünyaymış fark etmez.”
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“Demek ondan Krystallus buna o kadar değer veriyordu!”
Tressimir başıyla onayladı. “Bu haritayı Fincayralı yaşlı 

cadı Domnu’yla tutuştuğu bir bahiste kazandı. Ve o zamandan 
beri gözü gibi bakıyor. Bir gün yıldızlara yapacağı yolculukta 
kullanmayı planlıyordu da.”

“Ama Avalon’a yardım etmek için sana vermeyi kabul etti.” 
Ejderhanın gözleri parladı. “Aynı babasına çekmiş.”

Çatılı kaşlarıyla yaklaşan ateş ejderhalarına bakan Basil-
garrad aceleyle konuştu: “İstilacıları alt ettikten sonra haritayı 
Merlin’i bulmak için kullanacağım! Bu haritayla onu düşün-
düğümden çok daha çabuk bulabilirim. Hatta düşmanlar Ava-
lon’a çok daha fazla zarar vermeden diye umuyorum… Sonra 
Merlin’le şu şeytani canavarın yerini tespit etmek için kullanı-
rız! O işi hallettikten sonra haritayı Krystallus’a geri veririm, o 
da kendi seyahatinde kullanır.”

Elf dudağını ısırdı. “Hayır, yapamazsın.”
“Nedenmiş o?”
“Çünkü… harita sadece bir kez kullanılabilir.”
Ejderha ona bakakaldı. “Bir kez mi?”
“Maalesef,” dedi Tressimir, “büyüsü ona yetiyor. Bu da de-

mek oluyor ki–”
“Bir tercih yapmam gerekiyor.”
“Berbat bir tercih. Ya Merlin’i bulmak için kullanırsın ya 

da canavarı. Ama ikisini birden olmaz.” Tressimir başını iki 
yana salladı. Rüzgâr tekrar estiğinde ejderhaların kavrulmuş 
pullarının kokusu çok daha yakından geldi. “Bunun kararını 
düşünmek için vaktin olduğunda verirsin.”

Ejderha, “Hayır!” diye kükreyince burun delikleri açılıp 
kapandı. “Kararımı çoktan verdim. Haritayı bana canavarın 
yerini göstermesi için kullanacağım.” Elfi burnuyla dürterek 
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ekledi: “Ve bunu şimdi yapmak istiyorum.”
“Şimdi mi? Ama ateş ejderhaları… savaş…”
“Az sonra başlayacak, biliyorum! Ama Tressimir, bu savaşta 

her şey olabilir. Harita kaybolabilir hatta yok olabilir. Fırsatı-
mız varken hemen kullanalım!”

“Tamam o zaman.” Tressimir haritayı dikkatle açarak nasıl 
kullanılacağını açıkladı: “Düşüncelerini bulmak istediğin şeye 
odakla. Sonra da ‘Bana yolu göster,’ de.”

Tüm enerjisini toplayıp Bendegeit’ın küresinde bir anlığına 
gördüğü gölgelere saklanmış canavara, tüm bu sıkıntıların ar-
dındaki o canavara odaklandı.

Kalın sesiyle yeri göğü inleterek buyurdu: “Bana yolu gös-
ter.”

Hiçbir şey olmadı. Bir saniye geçti. Sonra bir saniye daha 
geçti. Bir saniye daha. Basilgarrad önce elfe, ardından süratle 
yaklaşan ateş ejderhalarına baktı. Bütün dünya başına yıkıl-
mıştı çünkü bunun gerçekten işe yarayacağını ümit etmişti. 
Tam vazgeçecekken haritaya son bir kez daha baktı.

İşte o anda haritada bir şeyler değişmeye başladı! Pusulanın 
çizimden ibaretmiş gibi görünen ibresi mucizevi bir şekilde 
dönüyordu. İbre giderek hızlandı, artık belli belirsiz görünü-
yordu. Bu esnada haritanın kenarları ve kırışık olduğu yerler 
hafifçe koyulaşarak altın sarısına benzer bir renk aldı. Parşö-
menin geri kalanında ise açık kahverengi bulutlar dönmeye 
başlamıştı. Hevesli bakışlar altındaki bu bulutlar tanıdık şekil-
ler aldı. Avalon’du burası!

“Burası Avalon… bak kök diyarlar!” diye bağırdı Tressimir. 
“Şimdi de… harita tek bir diyara odaklanıyor, baksana!”

Bütün kök diyarlar göründü, sonra yedi diyardan altısı si-
lindi ve geriye sadece bir tanesi kaldı: Çamurkök.
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“Çamurkök,” dedi ejderha yüksek sesle. Endişeyle gökyü-
züne baktı. “Ama Çamurkök’te nerede?”

Haritadaki görüntü cevap verircesine kuzeye yöneldi ve 
Isenwy ovalarını da balta girmemiş Africqua ormanlarını da 
geçti. Sonunda karaltı hâlinde olsa da diyarın en kuzey ucun-
daki büyük, ürkütücü bataklığı gösterdi.

“Bataklık Hortlaklarının Uğrak Yeri!”
Ejderhanın sesi çayırda yankılandığı sırada yarı at yarı in-

sanlardan biri bağırdı: “Savaş zamanı geldi! Havadan ateş ej-
derhaları, karadan Alevliler geliyor. Emir ver, Basilgarrad!”

Başını kaldıran ejderha kükredi: “Yarı at yarı insanlar, ge-
yikler ve atlar, dört ayak üstünde koşabilen herkes iki gruba 
ayrılıp Alevliler’e iki yandan saldırsın. Elfler, onları ok yağ-
muruna tutun! Yürüyen herkes, saflarını bozmak için ortadan 
saldırın. Sakın ha, acımayın. Kuşlarla ben de ateş ejderhalarına 
acımayacağız!”

“Bak!” diye bağırdı Tressimir.
Kanatlarını çoktan açmaya koyulmuş Basilgarrad, dönüp 

elfin gösterdiği haritaya baktı. Bataklığın görüntüsü değişip 
gölgelerle kaplı karanlık bir görüntü oluşuyordu. Görüntünün 
ortasında ceset dolu bir çukurda kımıldayıp duran, etrafında-
ki ölümden güç toplayan iğrenç bir canavar vardı. Artık iyice 
büyümüştü ama şüpheye yer yoktu: Bu, Basilgarrad’ın daha 
önce büyülü kürede gördüğü ölümcül canavardı. Geceden bile 
karanlık bu yaratığın bedeni yoktu da boşluktan ibaretti sanki. 
Bir varlık değildi, gölgeydi bu. Karanlıktan da kara.

“İşte o,” diye kükredi ejderha. “Bütün bunların ardında o 
var.”

“Bu ne böyle?” diye sordu Tressimir, görüntüsü bile yüzü-
nü buruşturmasına yetmişti.
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“Bilmiyorum. Ama–”
Ejderha durup görüntüyü izledi. O şekilde bu kadar tanıdık 

gelen şey neydi? Kımıldayıp duran canavar döner gibi oldu, 
sanki dosdoğru ona bakıyordu. Aniden kırmızı bir ışık yandı 
ve öfkeyle bakan kan kırmızı bir göze dönüştü.

Basilgarrad birden bunun ne olduğunu anladı. “O sülük 
bu… Rita Gawr’ın hizmetkârı! Tabii ya, elbette o!”

Sülükle olan karşılaşmasını hatırladığı sırada harita da cı-
zırdamaya başladı. Pusuladan yükselen dumanlar parşömenin 
kenarlarına yayıldı. Tressimir birden alev alan haritayı hayret 
dolu bir çığlıkla elinden attı. Yerde birkaç saniye sonra kül yığı-
nından ve küçücük bir parçadan başka şey kalmamıştı.

Basilgarrad küçük parçayı iki tırnağının ucuyla kapıverdi. 
Hâlâ tüten parça büyülü bir şeyden ziyade değersiz bir kömür 
tanesi gibi görünüyordu. Onun bir haritaya ait olduğunu gös-
teren tek şey, yanmamış kenarında zar zor fark edilen süslü 
pusulanın altın ibresiydi.

Birden haritadan kalan ve hâlâ tütüp duran bu son parçayı, 
nedendir bilinmez, omuzundaki iri, yeşil pullara tıkıştırıverdi. 
Onu atmak istemiyordu, işte o kadar. En azından şimdilik.

Basilgarrad küllere ve o gölgeler arasında şiştikçe şişen sü-
lüğün zihnine kazınan görüntüsüne öfkeyle baktı. “Seni bula-
cağım,” diye gürledi. “Ne olursa olsun, seni bulacağım. Ama 
önce savaşmam gerek.”

Ejderha başını kaldırıp yeri göğü inleten bir kükreme ko-
pardı. Ardından sıçradığı gibi gökyüzünde yükselerek Ava-
lon’un ölüm kalım savaşına daldı.
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Katliam

Bazen nadirdir umut, her zaman da değerlidir. Lakin o savaşın 
başında, hiç umut yoktu yoldaşlarımda.

Avalon’un gelmiş geçmiş en güçlü ejderhası fersahlarca 
ötedeki ağaçları sarsan bir kükremeyle havalandı.

Ancak devasa yeşil kanatlarını kuvvetle çırpmaya başlayıp 
da gökyüzünde süratle yükselirken bile sihirli haritadan geriye 
kalan ve rüzgârda otlara dağılmakla meşgul küllere bakmadan 
edememişti. Kendi kendine tekrar yemin etti: Seni bulacağım. 
Ne olursa olsun bataklığa gidip seni bulacağım.

Süratle üstüne gelen ateş ejderhası ordusuna bakarak, “Ama 
önce,” dedi bu sefer dışından, “küçük bir işim var.”

Alev alev yanan gözleriyle tekrar kükredi; tam da ejderhalı-
ğın şanına yakışan bir savaş narasıydı.

Tepesinde çığlık çığlığa öten kanyon kartalı oraya toplan-
mış bütün atmacaları, baykuşları ve kartalları liderlerinin sa-
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fına çağırdı. Basilgarrad ejderhaları karşılamak için yüksel-
dikçe muazzam kanatlarının gölgesi, barış zamanında sadece 
kır çiçekleriyle ve Ağaçkök’ün ünlü Aman Vermez Nehir’ini 
besleyen pınarlarla kaplı engebeli çayırlarına vuruyordu. Bu-
rası uzun yıllar boyunca Avalon’un en dingin yerlerinden biri 
olmuştu. Fakat tüm bunlar kısa bir süre sonra değişebilirdi.

Zira o çayırlar şimdi tek vücut olmuş, mutlak bir disiplinle 
yürüyen Alevli ordularıyla kaplıydı, öyle düzenliydiler ki zırh-
larının ve kılıçlarının metali tek bir cehennem silahıymış gibi 
görünüyordu. Bu yükseklikten çok sayıdaki mancınıklarını ve 
kızgın yağlar saçıp alev topları fırlatabilen düzeneklerini seçe-
biliyordu. Ne işe yaradığı hakkında ancak tahmin yürütebildi-
ği devasa kuleyi yine gördü.

Ogre’ın göz bebekleri! diye sövdü kendi kendine. Cidden ne 
bu kule şimdi?

Bakışlarını Alevliler ve düzeneklerinden kendi gelişigüzel 
ilerleyen müttefiklerine çevirdi. Yarı at yarı insanlar sağlam 
toynaklarını yere vuruyor, kocaman ayılar öfkeyle homurdanı-
yor, elfler yaylarına ok takıyor, mızraklarla ve savaş baltalarıy-
la silahlanmış bir avuç cesur insan ve cüce ise bekliyordu. An-
cak destekçilerini görünce içi umutla dolacağı yerde ürperdi. 
Zira düşmanlarının sayı ve silah bakımından ne kadar üstün 
olduğu; dostlarının eğitimsizliği, deneyimsizliği ve silahları-
nın basitliği inkâr edilir gibi değildi. Avalon’un son savunma 
hattından ziyade az sonra alevlere kapılacak dağınık bir güve 
sürüsü gibi görünüyorlardı.

Tek sahip oldukları bu dünyaya duydukları sevgiydi. Ej-
derha kanatlarını çırparak dağ gibi cüssesiyle yükseldiğinde 
devasa kuyruğu da arkasında tam olarak açıldı. O kadar da değil 
canım, ben de onların tarafındayım, diye düşündü.

Aniden kuyruğunu kıvırıp havada kırbaç gibi şaklattı. Yüz-
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lerce gök gürültüsünden beter bir ses çıkmıştı. Yaklaşan ateş 
ejderhalarından çoğu tereddütle safları bozdu, eğer komutan-
ları öfkeyle kükreyerek onları hizaya sokmasaydı geri dönüp 
kaçacaklardı.

Basilgarrad bıyık altından gülümsemeden edemedi. Ve epey 
bir şey fark ettiriyorum.

Tam o anda en öndeki yirmi ateş ejderhası aynı anda alev 
püskürünce ortalığı cehennem ateşi gibi alevler kapladı. Basil-
garrad gözlerini korumak için yüzünü çevirerek bu ateşi gö-
ğüsledi. Boynundaki ve göğsündeki pulları yalayan sıcak ateş 
ancak parlak pullarını karartmaya yetmişti.

Yanından uçan cesur kuşların durumu ise o kadar iyi de-
ğildi. İki kızıl kuyruklu atmaca ve gümüş kanatlı bir doğan 
alev alıp feci şekilde can vererek düştü. Kanyon kartalının da 
tüyleri alev almıştı ama Basilgarrad kanatlarıyla hemen onları 
söndürdü. Bu esnada ittifak kuvvetlerinin üzerine dökülen kı-
vılcımlardan saçı ve elbiseleri tutuşanlar ya da cildi yananlar 
feryat figan bağırıyordu.

Basilgarrad öfkeyle kükreyince ağzından çıkan nefes, sal-
dırganlardan birkaç tanesini geri püskürttü. Yazık ki alev püs-
küremiyordu. Bir orman ejderhası olarak ne kadar uğraşırsa 
uğraşsın böyle bir şey yapamazdı. Cüssesi ne kadar büyük 
olursa olsun fark etmezdi; kükremesi ne kadar yüksek perde-
den çıkarsa çıksın alevlere karşı zayıf kalıyordu.

Gökyüzünde kulakları tırmalayan boğuk, kaba bir kahkaha 
yankılandı. “Hepsi bu mu?” diye alay etti onunla ateş ejderha-
larının lideri. “Ancak bu zavallı hırıltı mı?”

Ortalığı püskürdüğü alevler kadar kasıp kavuran bir kah-
kaha daha patlattı. Açık kırmızı devasa ejderha, en iri askerle-
rinin iki katı büyüklüğünde olmasına rağmen Basilgarrad’dan 
ufak kalıyordu. Gözleri öfkeyle parlıyor, kanatları havayı inti-
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kam ateşiyle dövüyordu. Bir zamanlar taşıdığı haşmetli saka-
lından geriye kalan tek şey çenesindeki üç beş tüydü. Haşmetli 
sakalını yolan ise onunla dövüşmeye cesaret edebilmiş tek ej-
derha olan Basilgarrad’ın ta kendisiydi.

“Bak sen şu işe,” diye cevapladı yeşil ejderha, onun da göz-
leri alev alevdi. Kanatlarını ağır ağır çırparak havada süzülü-
yordu. “Lo Valdearg değil mi bu? Seni turuncu kanatlı yılan. 
En azından sakalın tekrar uzayana kadar bana saldırmaya ce-
saret edemezsin diyordum oysa.”

Ateş ejderhası burun deliklerinden kıvılcımlar saçarak öf-
keyle kükredi. “Ediyorum işte!” diye haykırdığında burnun-
dan saçılan kıvılcımlar yağmur gibi yağdı.

“Ancak yanında yüz tane asker varsa,” diye karşılık verdi 
Basilgarrad. Rengârenk pullarla bezeli kaşlarını şaşkınlıkla 
kaldırdı. “Çünkü bana tek başına meydan okumaya cesaretin 
yok. Yanında ordun olmazsa korkudan aklın çıkıyor.”

“Seninle tek başıma da savaşırım,” diye gürledi Lo Valde-
arg. “Ve savaşacağım da.”

“Haydi oradan! Her zamanki korkak yılansın işte.”
Ateş ejderhası öfkeyle homurdandı. “Ben korkak değilim!”
Basilgarrad kaşlarını daha da kaldırdı. Hasmı zokayı ger-

çekten de yutacak mıydı? Eğer lideri teke tek dövüşmeye ikna 
ederse bu koca orduya karşı yok denecek kadar az olan şansı 
önemli ölçüde artabilirdi.

Lo Valdearg havada dönüp askerlerine, “Burada bekleyin!” 
diye emretti. Ateş ejderhaları ilerlemeyi derhâl kesti. Havada 
dolanıp durarak liderlerinin tek başına kavgaya gidişini izle-
diler.

Lo Valdearg’ı büyük bir dikkatle izleyen Basilgarrad, hava-
da süzülerek yaklaşırken kendi kendine gülümsemeden ede-
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medi. Bu esnada ateş ejderhası da pençeleriyle havayı parça-
larcasına döverek yaklaşıyordu.

Havada dönerek hasmının açığını kollamaya başlayan Val-
dearg, “Şimdi en büyük ejderha kimmiş gerçekten göreceğiz,” 
diye gürledi.

“Göreceğiz.” Basilgarrad da döne döne hasmının açığını 
kollamaya başlamıştı. “En büyük ahmak kimmiş, onu da gö-
receğiz.”

“İşte o dediğin,” diye hırıldadı Lo Valdearg, “kesinlikle sen-
sin. Zira sadece büyük bir ahmak düşmana sırtını döner.”

Basilgarrad tuzağı fark ettiğinde her şey için çok geçti. Lo 
Valdearg dövüşmeye hep istekliydi fakat sözünü tutup da tek 
başına dövüşmek konusunda aynı isteği gösterdiği söylene-
mezdi. Birbirlerinin etrafında dönerlerken Basilgarrad’ı sinsice 
ejderha ordusunun tam önüne çekmişti.

Gökyüzünde korkunç bir alev sağanağı patladı ve bu sa-
ğanağın tek bir hedefi vardı: Basilgarrad. Cehennemi andıran 
ateş ve is bulutunun ortasında kalınca koca cüssesine rağmen 
gözden silindi. Ejderhaların kudretli kükremeleri, alevlerin cı-
zırdayıp çatırdamaları ve atmacalarla kartalların şaşkın çığlık-
ları birbirine karıştı. Kopan kıyametin ortasında bir ses daha 
işitildi: Tek bir ejderhanın kulak tırmalayan, kaba, boğuk kah-
kahası.

Görünen o ki Avalon savaşı daha başlamadan bitmişti.
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Cehennem

Az biraz talim kolaylaştırır ölebilmeyi.

Basilgarrad’ın yerdeki taraftarları kendilerine acı veren 
uzun bir an boyunca gökyüzüne baktı. Buram buram kabaran 
koyu bulutlar cehennemden farksız alev tufanının etrafını sar-
mıştı. Koca yeşil ejderha ya da ondan geriye kalanlar, bütün o 
ateş ve dumanın içinde görünmüyordu.

Yarı at yarı insanlar çimenlerin üzerinde dolanırken endi-
şeyle kişniyordu; elfler ve insanlar ağızları bir karış açık hâlde 
donakalmış, dehşete kapılan cüceler ellerindeki baltaları dü-
şürmüştü. Zaferin yaklaştığını hisseden Alevliler dahi yürü-
meyi bırakıp olanları izlemeye koyuldu.

Yerde durmuş gökyüzüne bakanlar, üzerlerine yağan kıvıl-
cıma rağmen gözlerini bir an olsun yukarıdan ayırmadı. Bulut-
lar yavaşça dağılmaya başladığında alevlerin şiddeti de azaldı. 
Sivri uçlu kanatlarını çırparak süzülen ve artakalan alevleri 
yelleyen ateş ejderhalarının silüetleri bir bir kendini gösterme-
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ye başladı. Ateş ejderhalarından özellikle bir tanesi, diğerlerin-
den daha irice olan turuncu bir canavar, son darbeyi indirmeyi 
beklerken zafer kazanmışçasına havada dönüp duruyordu.

Aniden alevlerin arasından bir şey fırladı. Uzun mu uzun, 
güçlü mü güçlü bir ejderha kuyruğuydu bu. Esasında yeşil 
olan ama üstünü kömür bağladığı için simsiyah görünen kuy-
ruk, şimşek gibi şakladığı anda ucundaki kocaman yumru tüm 
gücüyle turuncu ejderhanın göğsünde patladı.

Lo Valdearg hiç beklemediği bu darbeyi yiyince tepetaklak 
geriye savruldu. Ateş ejderhası daha kendini toplayamamıştı 
ki Basilgarrad cehennemin içerisinden beliriverdi. Kükreyip 
kuvvetli kanatlarını çırparak saldırdığında yeşil gözleri parla-
mış, güçlü koca kuyruğu ise yeni bir hamle için çoktan kıvrıl-
mıştı bile. Gelişi müjdelenen, pek çok diyarda Barışın Kanatları 
adıyla anılan Avalon muhafızı kanlı canlı karşılarında duru-
yordu.

Ve müthiş öfkeliydi.
Aşağıdaki çayırlara yayılmış müttefiklerinden sevinç ni-

daları yükselir yükselmez yerdeki savaş tekrar başladı. Yeşil 
ejderhanın taraftarları, sayıca az da olsa Alevliler’in mancınık-
lardan fırlattıkları kayalarla yağa bulayıp yaktıkları odunlar 
onlara bir an olsun nefes aldırmasa da tazelenen güçleri ve ye-
şeren umutlarıyla savaşmaya koyuldu. Ne de olsa Basilgarrad 
hayattaydı!

Yarı at yarı insanlar Alevliler’in arasına dört nala cesurca 
dalıyor, toynaklarıyla onları tepeleyip saflarını bozuyordu. 
Hemen arkalarından yüklenen ayılar pençelerini Alevliler’e 
vurduğu gibi göğüs zırhlarını parçalayıp dağıtıyordu. Birçok 
Alevli’nin kemikleri ve kafatasları da zırhlarıyla aynı kaderi 
paylaşıyordu. Ufak tefek ama güçlü kuvvetli cüceler baltala-
rını savuruyor, insanlar palalarıyla ve mızraklarıyla onlara 
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katılıyordu. Aynı anda elf okçuları hedeften şaşmaz oklarını 
Alevliler’in üzerine yağdırıp duruyor; Alevliler’in her tarafa 
dağılan kanlı cesetleri birbirinin üzerine düşüyordu.

Fakat bu yaman direniş bile Alevliler’in ilerleyişini engelle-
yemedi. Korkunç bir sürat ve beceriyle direnişçilerin üstesin-
den geldiler ve karşılarına çıkmaya cüret eden herkesi biçip 
geçtiler. Sayıları zaten az olan cesur müttefikler birer birer can 
veriyordu. Aralarından pek çoğu can çekişirken dahi bakışları-
nı gökyüzünden ayırmıyor ve Basilgarrad’ın ateş ejderhalarını 
yenerek aralarına dönmesini ve hiç olmazsa birkaç can daha 
kurtarmasını ümit ediyordu.

Basilgarrad cehennemden çıkar çıkmaz öfkeyle kükreyerek 
Lo Valdearg’a çullandı. Göğsüne aldığı darbeden sonra hâlâ 
kendine gelmeye çalışan ateş ejderhalarının lideri bu sefer ca-
nını yitireceğinden korktu. Neyse ki askerlerinin canına dair 
böyle bir kaygısı yoktu; onları sadece kendine kalkan olarak 
görüyordu. Öyle canhıraş bir imdat çığlığı kopardı ki boğazın-
daki pullar resmen yerinden fırladı.

Otuzdan fazla ateş ejderhası imdadına koştu. Saldırıya ge-
çen koca ejderhanın doğrudan üzerine atılıp onu deri kanatlı 
arı sürüsü gibi sarmaladılar. Sayıca çok üstün olmalarına ve 
kendi türüne ihanet edip liderlerine saldırmaya cüret eden bu 
haine duydukları öfkeye karşın hasımlarının gücünün de öf-
kesinin de onlarınkini katbekat aşacağını hiç beklemiyorlardı.

Basilgarrad öyle süratli hareket etti ki devasa cüssesi bu-
lanıklaştı. Kuyruğunu art arda üç ejderhanın başına geçirdiği 
gibi kanatlarını yırtıverdi, hemen ardından bir tanesinin göğ-
süne öyle şiddetli bir darbe indirdi ki darbeyi alan ejderha di-
ğer iki ejderhaya çarparak üçünü birden yere düşürdü. Bütün 
bunlar iki saniyede olup bitmişti. Basilgarrad esas saldırısına 
daha yeni başlıyordu.




